

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **87228 - 19 Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice**

Zadavatel	Město Hořice náměstí Jiřího z Poděbrad 342 50801 Hořice-Hořice	IČO: 00271560 DIČ: CZ00271560
-----------	---	--

Zhotovitel:	AURUM BUILDING s.r.o. Pětikozly 34 294 30 Pětikozly	IČO: 242 83 223 DIČ: CZ242 83 223
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	403 943,28
PSV	921 901,45
MON	139 719,27
Vedlejší náklady	15 000,00
Ostatní náklady	15 000,00
Celkem	1 495 564,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 495 564,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1495564,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt					0,00	0
01	1.stupeň (levá část)	0,00	1 495 564,00		1 495 564,00	100
01	Stavební úpravy sociálních zařízení	0,00	919 952,97		919 952,97	62
02	Zdravotně technická instalace sociálních zařízení	0,00	405 891,76		405 891,76	27
03	Elektroinstalace sociálních zařízení	0,00	91 089,27		91 089,27	6
04	Vzduchotechnika	0,00	48 630,00		48 630,00	3
05	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	30 000,00		30 000,00	2
Celkem za stavbu					1 495 564,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 506,60	1
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			22 000,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			102 069,94	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			78 097,33	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 217,73	0
64	Výplně otvorů	HSV			20 174,70	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			8 200,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 517,48	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 347,48	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			60 962,36	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47 316,55	3
711	Izolace proti vodě	PSV			61 091,81	4

716	Sanitární příčky	PSV			49 155,00	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			90 425,54	6
722	Vnitřní vodovod	PSV			51 882,24	3
725	Zařizovací předměty	PSV			263 583,98	18
729	Hygienické doplňky	PSV			36 753,00	2
730	Ústřední vytápění	PSV			15 200,00	1
7631	Konstrukce sádrokartonové	PSV			55 309,00	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			53 277,07	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			70 041,35	5
781	Obklady keramické	PSV			161 847,68	11
783	Nátěry	PSV			1 510,24	0
784	Malby	PSV			8 724,94	1
787	Zasklívání	PSV			3 099,60	0
M01	Nosný materiál	MON			21 077,54	1
M21	Elektromontáže	MON			38 880,50	3
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			48 630,00	3
M7011	Úprava rozvaděče "R1"	MON			7 766,30	1
M7021	Úprava rozvaděče "R2"	MON			8 164,93	1
M99	Ostatní práce "M"	MON			15 200,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			35 533,11	2
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	1

ON	Ostatní náklady	ON			15 000,00	1
Cena celkem					1 495 564,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1 Zemní práce						9 506,60		11 502,99
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro ZTI : 3,5*0,6*1,5	m3	3,15000	1 739,48	5 479,36	21,00	6 630,03
2	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, pro ZTI : 3,5*0,6*0,1	m3	0,21000	1 290,76	271,06	21,00	327,98
3	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, pro ZTI : 3,5*0,6*0,3	m3	0,63000	614,73	387,28	21,00	468,61
4	58337320R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C pro ZTI : 3,5*0,6*0,3*1,7	t	1,07100	315,50	337,90	21,00	408,86
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, pro ZTI : 3,5*0,6*0,9	m3	1,89000	508,08	960,27	21,00	1 161,93
6	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 pro ZTI : výkop : 3,15 - zásyp : -1,89	m3	1,26000	750,69	945,87	21,00	1 144,50
					3,15000			
					-1,89000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	1,26000	258,75	326,03	21,00	394,50
8	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	1,26000	228,92	288,44	21,00	349,01
9	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1,26000	114,10	143,77	21,00	173,96
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,26000	17,69	22,29	21,00	26,97
11	19901	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 1,26*1,8	t	2,26800	151,82	344,33	21,00	416,64
					2,26800			

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				22 000,00	26 620,00	
12	11001	Zajištění ochrany plechové střechy před poškozením při stavbě lešení a schozu	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
13	11002	Zajištění ochrany fasády před poškozením při stavebních pracích	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				102 069,94	123 504,63	
14	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	60,41800	724,05	43 745,65	21,00	52 932,24

2.NP :

250/251,252,253 : (2,95+2,65)*4,3-0,7*1,97-0,8*1,97

21,12500

251/253 : 1,35*4,3

5,80500

252 : 0,9*4,3

3,87000

Mezisoučet

30,80000

3.NP :

351/352,354 : 3,85*4,3-0,7*1,97-0,6*1,97

13,99400

352/354 : 1,5*4,3

6,45000

351/353 : 2,5*4,3-0,8*1,97

9,17400

Mezisoučet

29,61800

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
15	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	5,00000	640,00	3 200,00	21,00	3 872,00

2.NP :

250/251 : 1

1,00000

250/252 : 1

1,00000

Mezisoučet

2,00000

3.NP :

351/352 : 1

1,00000

351/353 : 1

1,00000

351/354 : 1

1,00000

Mezisoučet

3,00000

16	346275115R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	51,46800	1 071,04	55 124,29	21,00	66 700,39
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

2.NP :

251 : 1,95*3,4

6,63000

252 : 2,78*3,2*2

17,79200

253 : 1,8*3,2

5,76000

Mezisoučet

30,18200

3.NP :

352 : 1,95*3,4

6,63000

353 : 2,78*3,2

8,89600

354 : 1,8*3,2

5,76000

Mezisoučet

21,28600

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	78 097,33				94 497,77	
----------------	--	-------------------------------	------------------	--	--	--	------------------	--

17	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	7,56900	47,15	356,88	21,00	431,82
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	--------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

2.NP :

252 : 0,87*1,45*3

3,78450

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		3.NP : 353 : 0,87*1,45*3			3,78450			
18	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách	m2	74,18730	64,39	4 776,92	21,00	5 780,07
		2.NP : část 250 : (2,85+2,65)*2,1+(2*2,06+0,97)*0,25-0,8*1,97 část 251 : 1,35*2,1 část 252 : (4,05+0,77+0,15+0,77+1,7)*2,1+(2*0,47+0,87)*0,25*3-0,87*0,47*3 část 253 : 1,35*2,1 Mezisoučet			11,24650 2,83500 15,75480 2,83500 32,67130			
		3.NP : část 351 : (0,3+3,85+2,8)*2,1+(2*2,05+0,97)*0,25-0,8*1,97 část 352 : 1,5*2,1 část 353 : (4,2+3,45+0,67+1,6)*2,1+(2*0,5+0,87)*0,25*3-0,87*0,5*3 část 354 : 1,5*2,1 Mezisoučet			14,28650 3,15000 20,92950 3,15000 41,51600			
19	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	74,18730	290,91	21 581,83	21,00	26 114,01
20	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	130,20500	243,91	31 758,30	21,00	38 427,54
		2.NP : část 250 : (2,85+2,65)*3,1-0,7*1,97-0,8*1,97 část 251 : (2*1,95+1,35)*3,3-0,7*1,97 část 252 : (2,78*2+0,9+2,5)*3,1-0,8*1,97 část 253 : (0,9+1,35+1,8)*3,1 Mezisoučet			14,09500 15,94600 26,20000 12,55500 68,79600			
		3.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		část 351 : $(3,85+2,5)*3,1-0,7*1,97-0,6*1,97-0,8*1,97$			15,54800			
		část 352 : $(2*1,95+1,5)*3,3-0,7*1,97$			16,44100			
		část 353 : $(2,78+2,5)*3,1-0,8*1,97$			14,79200			
		část 354 : $(2*1,8+1,5)*3,1-0,6*1,97$			14,62800			
		Mezisoučet			61,40900			
21	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	83,36270	124,21	10 354,48	21,00	12 528,92
		2.NP :						
		250 : $2*(2,65+2,85)*1,0$			11,00000			
		251 : $2*(1,35+1,95)*1,2$			7,92000			
		252 : $2*(4,05+4,45+0,15)*1,0+(2*0,98+0,87)*0,25*3-0,87*0,98*3-0,9*1,0$			15,96470			
		253 : $2*(1,35+1,8)*1,0-0,9*1,0$			5,40000			
		Mezisoučet			40,28470			
		3.NP :						
		351 : $2*(2,8+3,85)*1,0$			13,30000			
		352 : $2*(1,5+1,95)*1,2$			8,28000			
		353 : $2*(4,2+3,45)*1,0+(2*0,95+0,87)*0,25*3-0,87*0,95*3$			14,89800			
		354 : $2*(1,5+1,8)*1,0$			6,60000			
		Mezisoučet			43,07800			
22	610991002R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	16,80000	42,20	708,96	21,00	857,84
		2.NP :						
		252 : $(2*0,98+0,87)*3$			8,49000			
		3.NP :						
		353 : $(2*0,95+0,87)*3$			8,31000			
23	612409991RT2	Začistění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	98,30000	87,08	8 559,96	21,00	10 357,55
		2.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		250 : 2*(2,65+2,85)		11,0000				
		251 : 2*(1,35+1,95)		6,6000				
		252 : 2*(4,05+4,45+0,15)+(2*0,98+0,87)*3-0,9		24,8900				
		253 : 2*(1,35+1,8)-0,9		5,4000				
		Mezisoučet		47,8900				
		3.NP :						
		351 : 2*(2,8+3,85)		13,3000				
		352 : 2*(1,5+1,95)		6,9000				
		353 : 2*(4,2+3,45)+(2*0,95+0,87)*3		23,6100				
		354 : 2*(1,5+1,8)		6,6000				
		Mezisoučet		50,4100				

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 217,73		3 893,45
24	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,77000	4 178,87	3 217,73	21,00	3 893,45

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

pro ZTI :

podkladní a vrchní beton : 3,5*1,0*0,1*2*1,1

0,77000

Díl: 64		Výplně otvorů				20 174,70		24 411,39
----------------	--	----------------------	--	--	--	------------------	--	------------------

25	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	3,00000	905,02	2 715,06	21,00	3 285,22
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	----------

2.NP :

250/252 : 1

1,00000

Mezisoučet

1,00000

3.NP :

351/354 : 1

1,00000

351/353 : 1

1,00000

Mezisoučet

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
26	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2	kus	2,00000	5 777,82	11 555,64	21,00	13 982,32
a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2.NP : 250/251 : 1 1,00000 3.NP : 351/352 : 1 1,00000								
27	55330379R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	1,00000	908,00	908,00	21,00	1 098,68
28	55330382R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	946,00	946,00	21,00	1 144,66
29	55330383R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	1,00000	946,00	946,00	21,00	1 144,66
30	5533301116R	zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 100 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	2,00000	1 552,00	3 104,00	21,00	3 755,84
Díl: 9						8 200,00		9 922,00
Ostatní konstrukce, bourání								
31	90001	Zednické přípomoce po profesích	hod	16,00000	200,00	3 200,00	21,00	3 872,00
2.NP : 8 8,00000 3.NP : 8 8,00000								
32	58501	Materiál na zednické přípomoce	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
Díl: 94						6 517,48		7 886,15
Lešení a stavební výtahy								
33	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	46,60000	139,86	6 517,48	21,00	7 886,15
2.NP : 250 až 253 : 22,60 22,60000 3.NP : 351 až 354 : 24,00 24,00000								
Díl: 95						10 347,48		12 520,45
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
34	95001	M+D těsnící větrací výustkové tvarovky PROMASEAL, EI30, rozměr 93x93 mm - ozn. VZT1	kus	2,00000	1 659,00	3 318,00	21,00	4 014,78

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

2.NP :
 251 : 1 1,00000
 3.NP :
 352 : 1 1,00000

35	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	58,22000	120,74	7 029,48	21,00	8 505,67
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

2.NP :
 250 až 253 : 7,80+2,63+15,36+2,43 28,22000
 3.NP :
 351 až 354 : 11,02+2,93+13,35+2,70 30,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				60 962,36		73 764,46
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------

36	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	15,00000	17,54	263,10	21,00	318,35
----	--------------	---	-----	----------	-------	--------	-------	--------

oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
 2.NP :
 250 až 259 : 9 9,00000
 3.NP :
 351 až 357 : 6 6,00000

37	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	18,51800	396,41	7 340,72	21,00	8 882,27
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------

2.NP :
 0,6*1,97*8+0,8*1,97 11,03200
 3.NP :
 0,6*1,97*5+0,8*1,97 7,48600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
38	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	104,93350	116,21	12 194,32	21,00	14 755,13

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

2.NP :

250 : $(0,5+2,3+0,75)*1,55$ 5,50250

251 : $2*(1,5+1,95)*1,55-0,6*1,55$ 9,76500

252 : $(0,85+1,45+0,85)*1,55$ 4,88250

253 : $2*(1,5+1,8)*1,55-0,6*1,55$ 9,30000

254 : $2*(1,45+0,87)*1,55-0,6*1,55$ 6,26200

255 : $2*(1,45+0,86)*1,55-0,6*1,55$ 6,23100

256 : $2*(1,45+0,85)*1,55-0,6*1,55$ 6,20000

Mezisoučet 48,14300

3.NP :

351 : $(0,55+1,5)*1,55$ 3,17750

352 : $2*(1,65+1,9)*1,55-0,6*1,55$ 10,07500

353 : $(1,3+5,4+1,3)*1,85+(2*0,25+0,87)*0,25-0,87*0,25$ 14,92500

354 : $2*(1,65+1,85)*1,55-0,6*1,55$ 9,92000

355 : $2*(1,45+0,87)*1,55-0,6*1,55$ 6,26200

356 : $2*(1,45+0,86)*1,55-0,6*1,55$ 6,23100

357 : $2*(1,45+0,85)*1,55-0,6*1,55$ 6,20000

Mezisoučet 56,79050

39	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	39,02180	91,23	3 559,96	21,00	4 307,55
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

2.NP :

250 : $(2,3+2,65)*2,1+(2*2,06+0,97)*0,25-0,8*1,97-(2,3+0,5)*1,55$ 5,75150

251 : $1,35*2,1-1,35*1,55$ 0,74250

252 : $0,45*0,55+(0,77+0,3)*2,1+1,4*2,1+(2*0,47+0,87)*0,25-0,87*0,47$ 5,47810

253 : $1,35*0,55$ 0,74250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		254 : $1,3 \cdot 0,55$				0,71500		
		256 : $1,3 \cdot 0,55 + (2 \cdot 0,47 + 0,87) \cdot 0,25 - 0,87 \cdot 0,47$				0,75860		
		257 : $(1,3 + 0,87) \cdot 2,1 + (2 \cdot 0,47 + 0,87) \cdot 0,25 - 0,87 \cdot 0,47$				4,60060		
		258 : $0,86 \cdot 2,1$				1,80600		
		259 : $(0,85 + 0,1 + 0,67) \cdot 1,55$				2,51100		
		Mezisoučet				23,10580		
		3.NP :						
		351 : $(1,9 + 2,8) \cdot 2,1 + (2 \cdot 2,05 + 0,97) \cdot 0,25 - 0,8 \cdot 1,97 - (0,55 + 1,5) \cdot 1,55$				6,38400		
		352 : $1,5 \cdot 0,55$				0,82500		
		353 : $(2,75 + 3,55 + 0,67 + 0,3) \cdot 2,1 + (2 \cdot 0,5 + 0,87) \cdot 0,25 \cdot 2 - 0,87 \cdot 0,5 \cdot 2$				15,33200		
		$-((1,3 + 3,45) \cdot 1,85 + (2 \cdot 0,25 + 0,87) \cdot 0,25 - 0,87 \cdot 0,25)$				-8,91250		
		354 : $1,5 \cdot 0,55$				0,82500		
		355 : $1,3 \cdot 0,55$				0,71500		
		357 : $1,3 \cdot 0,55 + (2 \cdot 0,5 + 0,87) \cdot 0,25 - 0,87 \cdot 0,5$				0,74750		
		Mezisoučet				15,91600		
40	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	35,70000	27,11	967,83	21,00	1 171,07
		2.NP :						
		250 : $2 \cdot (2,65 + 2,3 + 0,25) - 0,7 - 2,3 - 0,7 - 0,8 \cdot 2 - 0,6$				4,50000		
		252 : $2 \cdot (2,95 + 5,0) - 0,6 \cdot 7 - 0,8 - 0,8 \cdot 2 - 1,45$				7,85000		
		257 : $2 \cdot (1,3 + 0,87) - 0,6$				3,74000		
		258 : $2 \cdot (1,3 + 0,86) - 0,6$				3,72000		
		259 : $2 \cdot (1,3 + 1,52) - 0,6$				5,04000		
		Mezisoučet				24,85000		
		3.NP :						
		351 : $2 \cdot (2,8 + 1,9 + 0,25) - 0,8 \cdot 2 - 0,6 - 1,5 - 0,55$				5,65000		
		353 : $1,2 + 2,62 + 0,3 + 2,78 + 1,5 - 0,8 - 0,6 \cdot 4$				5,20000		
		Mezisoučet				10,85000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
41	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	69,24400	126,80	8 780,14	21,00	10 623,97
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2.NP : 250/252 : 2,65*2,25-0,8*1,97 4,38650 250,252/251,253 : 3,85*4,3-0,6*1,97*2 14,19100 251/253 : 1,5*4,3 6,45000 252/254,255,256 : 2,78*2,15-0,6*1,97*3 2,43100 254/255 : 1,45*2,15 3,11750 255/256 : 1,45*2,15 3,11750 252/257,258,259 : (3,45+1,3)*2,15-0,6*1,97*3 6,66650 257/258 : 1,3*2,15 2,79500 258/259 : 1,3*2,15 2,79500 Mezisoučet 45,95000 3.NP : 351/353 : 2,5*2,25-0,8*1,97 4,04900 351,353/352,354 : 3,85*2,25-0,6*1,97*2 6,29850 352/354 : 1,65*2,25 3,71250 353/355,356,357 : 2,78*2,25-0,6*1,97*3 2,70900 355/356 : 1,45*2,25 3,26250 356/357 : 1,45*2,25 3,26250 Mezisoučet 23,29400								
42	971033251R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm	kus	2,00000	236,29	472,58	21,00	571,82
základovém nebo nadzákladovém, 2.NP : 251 : 1 1,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		3.NP :						
		352 : 1		1,00000				
43	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár pro ZTI :	m2	62,71000	68,60	4 301,91	21,00	5 205,31
		3,5*1,0		3,50000				
		Mezisoučet		3,50000				
		2.NP :						
		250 : 6,34		6,34000				
		251 : 2,93+0,6*0,1		2,99000				
		252 : 8,58+0,8*0,1+0,6*0,1*6		9,02000				
		253 : 2,70+0,6*0,1		2,76000				
		254 : 1,26		1,26000				
		255 : 1,25		1,25000				
		256 : 1,23		1,23000				
		257 : 1,13		1,13000				
		258 : 1,12		1,12000				
		259 : 1,91		1,91000				
		Mezisoučet		29,01000				
		3.NP :						
		351 : 5,56		5,56000				
		352 : 3,14+0,6*0,1		3,20000				
		353 : 14,33+0,8*0,1+0,6*0,1*3		14,59000				
		354 : 3,05+0,6*0,1		3,11000				
		355 : 1,26		1,26000				
		356 : 1,25		1,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		357 : 1,23 Mezisoučet		1,23000 30,20000				
44	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 pro ZTI : vrchní a podkladní beton : 3,5*1,0*0,1*2	m3	0,70000	3 817,74	2 672,42	21,00	3 233,63
45	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm 2.NP : 250 až 259 : 4,43*2,77+2,4*0,77+4,25*3,85 3.NP : 351 až 357 : 4,3*2,78+2,5*0,77+4,25*1,95+4,55*1,9	m2	61,29310	332,98	20 409,38	21,00	24 695,35
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						47 316,55		57 253,03
46	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	20,73632	2 281,82	47 316,55	21,00	57 253,03
Díl: 711 Izolace proti vodě						61 091,81		73 921,09
47	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci pro ZTI : 3,5*1,0	m2	3,50000	12,53	43,86	21,00	53,07
48	711199095R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly,	m2	3,50000	2,73	9,56	21,00	11,57
49	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý 3,50*0,35	kg	1,22500	46,40	56,84	21,00	68,78
50	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	3,50000	112,21	392,74	21,00	475,22
51	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,	m2	3,50000	34,18	119,63	21,00	144,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
52	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm 3,50*1,15	m2	4,02500	180,50	726,51	21,00	879,08
				4,02500				
53	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky 2.NP : 250 - podlaha : 7,80+0,7*0,1+0,7*0,1 7,94000 250 - vytažení na stěnu : 2*(2,65+2,85+0,25)*0,2-(0,8*2+0,7)*0,2 1,84000 251 - podlaha : 2,63 2,63000 251 - vytažení na stěnu : 2*(1,35+1,95)*0,2-0,7*0,2 1,18000 252 - podlaha : 15,36 15,36000 252 - vytažení na stěnu : 2*(4,05+4,45+0,15)*0,2-(0,8+0,9)*0,2 3,12000 253 - podlaha : 2,43 2,43000 253 - vytažení na stěnu : 2*(1,35+1,8)*0,2-0,9*0,2 1,08000 Mezisoučet 35,58000 3.NP : 351 - podlaha : 11,02+0,7*0,1+0,6*0,1+0,8*0,1 11,23000 351 - vytažení na stěnu : 2*(2,8+3,85+0,25)*0,2-(0,8*2+0,7+0,6)*0,2 2,18000 352 - podlaha : 2,93 2,93000 352 - vytažení na stěnu : 2*(1,5+1,95)*0,2-0,7*0,2 1,24000 353 - podlaha : 13,35 13,35000 353 - vytažení na stěnu : 2*(4,2+3,45)*0,2-0,8*0,2 2,90000 354 - podlaha : 2,70 2,70000 354 - vytažení na stěnu : 2*(1,5+1,8)*0,2-0,6*0,2 1,20000 Mezisoučet 37,73000	m2	73,31000	56,81	4 164,74	21,00	5 039,34
54	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	73,31000	510,00	37 388,10	21,00	45 239,60
55	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna 2.NP :	m	73,70000	138,74	10 225,14	21,00	12 372,42

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		250 : 2*(2,65+2,85+0,25)-0,8*2-0,7		9,20000				
		251 : 2*(1,35+1,95)-0,7		5,90000				
		252 : 2*(4,05+4,45+0,15)-0,8-0,9		15,60000				
		253 : 2*(1,35+1,8)-0,9		5,40000				
		Mezisoučet		36,10000				
		3.NP :						
		351 : 2*(2,8+3,85+0,25)-0,8*2-0,7-0,6		10,90000				
		352 : 2*(1,5+1,95)-0,7		6,20000				
		353 : 2*(4,2+3,45)-0,8		14,50000				
		354 : 2*(1,5+1,8)-0,6		6,00000				
		Mezisoučet		37,60000				
56	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	44,00000	172,30	7 581,20	21,00	9 173,25
		2.NP :						
		250 : 8		8,00000				
		251 : 4		4,00000				
		252 : 6		6,00000				
		253 : 4		4,00000				
		Mezisoučet		22,00000				
		3.NP :						
		351 : 8		8,00000				
		352 : 4		4,00000				
		353 : 6		6,00000				
		354 : 4		4,00000				
		Mezisoučet		22,00000				
57	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,34885	1 099,29	383,49	21,00	464,02

Díl: 716	Sanitární příčky	49 155,00	59 477,55
-----------------	-------------------------	------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
58	34201	Sanitární příčka polepená HPL laminátem tl. 28 mm, s dveřmi, hliník. lemovací profil, osazení na nožičkách	m2	33,90000	1 450,00	49 155,00	21,00	59 477,55

2.NP :

252 : (1,325*2+2,78*2+1,165+1,245)*2,0

21,24000

252/253 : 0,9*2,0

1,80000

Mezisoučet

23,04000

3.NP :

353 : (1,325*2+2,78)*2,0

10,86000

Mezisoučet

10,86000

Díl: 729		Hygienické doplňky				36 753,00		44 471,13
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------

59	72901	M+D zásobníku papírových ručníků nerez	kus	4,00000	1 599,00	6 396,00	21,00	7 739,16
----	-------	--	-----	---------	----------	----------	-------	----------

2.NP :

250 : 1

1,00000

253 : 1

1,00000

Mezisoučet

2,00000

3.NP :

351 : 1

1,00000

354 : 1

1,00000

Mezisoučet

2,00000

60	72902	M+D zásobníku toaletního mýdla s dávkovačem nerez	kus	9,00000	649,00	5 841,00	21,00	7 067,61
----	-------	---	-----	---------	--------	----------	-------	----------

2.NP :

250 : 3

3,00000

253 : 1

1,00000

Mezisoučet

4,00000

3.NP :

351 : 4

4,00000

354 : 1

1,00000

Mezisoučet

5,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
61	72903	M+D zásobníku na toaletní papír nerez	kus	10,00000	1 682,00	16 820,00	21,00	20 352,20
		2.NP :						
		252 : 5		5,00000				
		253 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		3.NP :						
		353 : 3		3,00000				
		354 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		4,00000				
62	72904	M+D odpadkového koše nerez	kus	8,00000	962,00	7 696,00	21,00	9 312,16
		2.NP :						
		250 : 1		1,00000				
		252 : 5		5,00000				
		253 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		7,00000				
		3.NP :						
		351 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
Díl: 730 Ústřední vytápění						15 200,00		18 392,00
63	73001	Demontáž a zpětná montáž stávajících radiátorů	hod	16,00000	200,00	3 200,00	21,00	3 872,00
64	73002	Úprava stávajících rozvodů ÚT	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00
Díl: 7631 Konstrukce sádkartonové						55 309,00		66 923,89
65	76310	M+D zavěšeného podhledu z minerálních kazetových, desek 600x600 mm	m2	58,22000	950,00	55 309,00	21,00	66 923,89
		2.NP :						
		250 : 7,80		7,80000				
		251 : 2,63		2,63000				
		252 : 15,36		15,36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		253 : 2,43		2,43000				
		Mezisoučet		28,22000				
		3.NP :						
		351 : 11,02		11,02000				
		352 : 2,93		2,93000				
		353 : 13,35		13,35000				
		354 : 2,70		2,70000				
		Mezisoučet		30,00000				

Díl: 766		Konstrukce truhlářské					53 277,07	64 465,25
66	76601	M+D dveří plných 80x197 cm, dřevo HPL, KL/KL, zámek dozický, - ozn. 01/L	kus	1,00000	6 288,00	6 288,00	21,00	7 608,48
67	76602	M+D dveří plných 80x197 cm, dřevo HPL, KL/KL, zámek dozický, - ozn. 01/P	kus	1,00000	6 288,00	6 288,00	21,00	7 608,48
68	76603	M+D dveří plných 80x197 cm, dřevo HPL, KL/KL, zámek dozický, vč. větrací mřížky 300x100 mm, - ozn. 02/P	kus	2,00000	7 088,00	14 176,00	21,00	17 152,96
69	76604	M+D dveří plných 60x197 cm, dřevo HPL, KL/KL, WC klička, vč. větrací mřížky 300x100 mm, - ozn. 06/P	kus	1,00000	5 788,00	5 788,00	21,00	7 003,48
70	76605	M+D dveří plných protipožárních se samozavíračem 70x197 cm, dřevo HPL, KL/KL, zámek FAB, - ozn. 07/L	kus	2,00000	10 300,00	20 600,00	21,00	24 926,00
71	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,11600	1 181,65	137,07	21,00	165,85

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					70 041,35	84 750,03
72	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby pro ZTI :	m2	62,08000	47,65	2 958,11	21,00	3 579,31
		3,5*1,0		3,50000				
		Mezisoučet		3,50000				
		2.NP :						
		250 : 7,80+0,7*0,1+0,8*0,1		7,95000				
		251 : 2,63		2,63000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		252 : 15,36		15,36000				
		253 : 2,43		2,43000				
		Mezisoučet		28,37000				
		3.NP :						
		351 : 11,02+0,7*0,1+0,6*0,1+0,8*0,1		11,23000				
		352 : 2,93		2,93000				
		353 : 13,35		13,35000				
		354 : 2,70		2,70000				
		Mezisoučet		30,21000				
73	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	62,08000	500,00	31 040,00	21,00	37 558,40
74	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	14,19000	15,59	221,22	21,00	267,68
		pro ZTI :						
		3,5*1,0		3,50000				
		Mezisoučet		3,50000				
		2.NP :						
		251 : 2,63		2,63000				
		253 : 2,43		2,43000				
		Mezisoučet		5,06000				
		3.NP :						
		352 : 2,93		2,93000				
		354 : 2,70		2,70000				
		Mezisoučet		5,63000				
75	59701	Dlažba keramická matná 300x300x9 mm	m2	68,28800	450,00	30 729,60	21,00	37 182,82
		62,08*1,1		68,28800				
76	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	73,70000	55,38	4 081,51	21,00	4 938,63

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		2.NP :						
		250 : 2*(2,85+2,65+0,25)-0,8*2-0,7			9,20000			
		251 : 2*(1,35+1,95)-0,7			5,90000			
		252 : 2*(4,05+4,45+0,15)-0,9-0,8			15,60000			
		253 : 2*(1,35+1,8)-0,9			5,40000			
		Mezisoučet			36,10000			
		3.NP :						
		351 : 2*(2,8+3,85+0,25)-0,8*2-0,7-0,6			10,90000			
		352 : 2*(1,5+1,95)-0,7			6,20000			
		353 : 2*(4,2+3,45)-0,8			14,50000			
		354 : 2*(1,5+1,8)-0,6			6,00000			
		Mezisoučet			37,60000			
77	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1,62199	623,25	1 010,91	21,00	1 223,20
Díl: 781		Obklady keramické				161 847,68		195 835,69
78	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	150,73630	550,00	82 904,97	21,00	100 315,01
		2.NP :						
		250 :						
		2*(2,65+2,85+0,25)*2,1			24,15000			
		-(0,8*1,97*2+0,7*1,97)			-4,53100			
		- zrcadlo : -2,85*0,9			-2,56500			
		251 :						
		2*(1,35+1,95)*2,1			13,86000			
		-0,7*1,97			-1,37900			
		252 :						
		2*(4,05+2,78)*2,1-2,35*2,1+2*(2,5+1,67)*2,1-2,31*2,1			36,41400			
		(2*0,47+0,87)*0,25*3-0,87*0,47*3			0,13080			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		-0,8*1,97				-1,57600		
		253 :						
		2*(1,35+1,8)*2,1				13,23000		
		-0,9*2,1				-1,89000		
		- zrcadlo : -0,75*0,9				-0,67500		
		Mezisoučet				75,16880		
		3.NP :						
		351 :						
		2*(2,8+3,85+0,25)*2,1				28,98000		
		-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+0,6*1,97)				-5,71300		
		- zrcadlo : -3,85*0,9				-3,46500		
		352 :						
		2*(1,5+1,95)*2,1				14,49000		
		-0,7*1,97				-1,37900		
		353 :						
		2*(4,2+3,45)*2,1				32,13000		
		(2*0,5+0,87)*0,25*3-0,87*0,5*3				0,09750		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		354 :						
		2*(1,5+1,8)*2,1				13,86000		
		-0,6*1,97				-1,18200		
		- zrcadlo : -0,75*0,9				-0,67500		
		Mezisoučet				75,56750		
79	78101	Příplatek za vykružování v obkladech	hod	10,00000	200,00	2 000,00	21,00	2 420,00
80	59702	Obklad keramický matný 400x200 mm	m2	165,80990	400,00	66 323,96	21,00	80 251,99
		150,7363*1,1				165,80993		
81	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	107,92000	62,34	6 727,73	21,00	8 140,55

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		2.NP :						
		250 : 2*(2,65+2,85+0,25)+2,06*2			15,62000			
		251 : 2*(1,35+1,95)			6,60000			
		252 : 2*(4,04+4,45+0,15)-0,9+2,1*3+0,25*2*3+0,47*2*3			27,00000			
		253 : 2*(1,35+1,8)-0,9			5,40000			
		Mezisoučet			54,62000			
		3.NP :						
		351 : 2*(2,8+3,85+0,25)+2,05*2			17,90000			
		352 : 2*(1,5+1,95)			6,90000			
		353 : 2*(4,2+3,45)+2,1+0,25*2*3+0,5*2*3			21,90000			
		354 : 2*(1,5+1,8)			6,60000			
		Mezisoučet			53,30000			
82	59703	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	118,71200	17,20	2 041,85	21,00	2 470,64
		107,92*1,1		118,71200				
83	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	2,96698	623,25	1 849,17	21,00	2 237,50
Díl: 783		Nátěry				1 510,24		1 827,39
84	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	6,55600	230,36	1 510,24	21,00	1 827,39

ocelové zárubně :

2.NP :

stávající do 250 : (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)

0,94800

250/251 : (2*1,97+0,7)*(0,1+2*0,05)

0,92800

250/252 : (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)

0,94800

Mezisoučet

2,82400

3.NP :

stávající do 351 : (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)

0,94800

351/352 : (2*1,97+0,7)*(0,1+2*0,05)

0,92800

351/354 : (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)

0,90800

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		351/353 : (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)			0,94800			
		Mezisoučet			3,73200			

Díl: 784		Malby				8 724,94		10 557,18
85	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	39,02180	34,72	1 354,84	21,00	1 639,36

2.NP :

250 : (2,3+2,65)*2,1+(2*2,06+0,97)*0,25-0,8*1,97-(2,3+0,5)*1,55	5,75150
251 : 1,35*2,1-1,35*1,55	0,74250
252 : 0,45*0,55+(0,77+0,3)*2,1+1,4*2,1+(2*0,47+0,87)*0,25-0,87*0,47	5,47810
253 : 1,35*0,55	0,74250
254 : 1,3*0,55	0,71500
256 : 1,3*0,55+(2*0,47+0,87)*0,25-0,87*0,47	0,75860
257 : (1,3+0,87)*2,1+(2*0,47+0,87)*0,25-0,87*0,47	4,60060
258 : 0,86*2,1	1,80600
259 : (0,85+0,1+0,67)*1,55	2,51100

Mezisoučet

23,10580

3.NP :

351 : (1,9+2,8)*2,1+(2*2,05+0,97)*0,25-0,8*1,97-(0,55+1,5)*1,55	6,38400
352 : 1,5*0,55	0,82500
353 : (2,75+3,55+0,67+0,3)*2,1+(2*0,5+0,87)*0,25*2-0,87*0,5*2	15,33200
-(1,3+3,45)*1,85+(2*0,25+0,87)*0,25-0,87*0,25)	-8,91250
354 : 1,5*0,55	0,82500
355 : 1,3*0,55	0,71500
357 : 1,3*0,55+(2*0,5+0,87)*0,25-0,87*0,5	0,74750

Mezisoučet

15,91600

86	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	83,36270	88,41	7 370,10	21,00	8 917,82
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------

2.NP :

250 : 2*(2,65+2,85)*1,0	11,00000
-------------------------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		251 : 2*(1,35+1,95)*1,2				7,92000		
		252 : 2*(4,05+4,45+0,15)*1,0+(2*0,98+0,87)*0,25*3-0,87*0,98*3-0,9*1,0				15,96470		
		253 : 2*(1,35+1,8)*1,0-0,9*1,0				5,40000		
		Mezisoučet				40,28470		
		3.NP :						
		351 : 2*(2,8+3,85)*1,0				13,30000		
		352 : 2*(1,5+1,95)*1,2				8,28000		
		353 : 2*(4,2+3,45)*1,0+(2*0,95+0,87)*0,25*3-0,87*0,95*3				14,89800		
		354 : 2*(1,5+1,8)*1,0				6,60000		
		Mezisoučet				43,07800		

Díl: 787		Zasklívání				3 099,60		3 750,52
87	78701	Montáž + dodávka zrcadla včetně silikonování	m2	7,38000	420,00	3 099,60	21,00	3 750,52

2.NP :								
	253 - VR02 : 0,75*0,9					0,67500		
	250 - VR03 : 2,85*0,9					2,56500		
	Mezisoučet					3,24000		
3.NP :								
	354 - VR02 : 0,75*0,9					0,67500		
	351 - VR04 : 3,85*0,9					3,46500		
	Mezisoučet					4,14000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				35 533,11		42 995,06
88	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	26,68352	192,99	5 149,65	21,00	6 231,08
89	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	26,68352	330,54	8 819,97	21,00	10 672,16
90	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	106,73407	36,84	3 932,08	21,00	4 757,82
91	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	26,68352	238,33	6 359,48	21,00	7 694,97
92	97901	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,68352	300,00	8 005,06	21,00	9 686,12
93	97901	Montáž a demontáž shozu včetně lešení	kpl	1,00000	3 230,00	3 230,00	21,00	3 908,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	01	Stavební úpravy sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
94	979011331R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu	kpl	1,00000	36,87	36,87	21,00	44,61

Celkem						919 952,97
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	02	Zdravotně technická instalace sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						90 425,54		109 414,90
1	721176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	260,06	520,12	21,00	629,35
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	18,00000	262,77	4 729,86	21,00	5 723,13
3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	9,00000	343,82	3 094,38	21,00	3 744,20
4	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	21,00000	840,23	17 644,83	21,00	21 350,24
5	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	16,00000	621,90	9 950,40	21,00	12 039,98
6	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	34,00000	672,90	22 878,60	21,00	27 683,11
7	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	760,81	2 282,43	21,00	2 761,74
8	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	74,19	148,38	21,00	179,54
9	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	17,00000	87,22	1 482,74	21,00	1 794,12
10	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	13,00000	129,83	1 687,79	21,00	2 042,23
11	72101	Hlavice ventilační přivětrávací ČSN EN 12380 AII DN90 Q 32 l/s ad podhledem	kus	2,00000	414,00	828,00	21,00	1 001,88
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	103,00000	24,67	2 541,01	21,00	3 074,62
13	72102	Oprava - vsazení odbočky na potrubí K DN150	kus	1,00000	750,00	750,00	21,00	907,50
14	72103	Oprava - propojení dosavadního potrubí L DN75	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00
15	72104	Oprava - propojení dosavadního potrubí L DN100	kus	2,00000	650,00	1 300,00	21,00	1 573,00
16	72105	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN100	kus	4,00000	400,00	1 600,00	21,00	1 936,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	02	Zdravotně technická instalace sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
17	97401	Vysekání drážky ve zdivu cihelném 200x150 mm	m	24,00000	75,00	1 800,00	21,00	2 178,00
18	97402	Vybourání prostupů do 0,09m ² ve stropě, ŽB strop tl. 150 mm	kus	3,00000	250,00	750,00	21,00	907,50
19	71301	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D110 mm	kus	6,00000	2 640,00	15 840,00	21,00	19 166,40
20	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	50,00000	1,94	97,00	21,00	117,37

Díl: 722	Vnitřní vodovod					51 882,24	62 777,51	
21	IC 722 17 001	Potrubí z PP-RCT, S4, SDR9 DN20 (20x2,3)	m	49,00000	25,60	1 254,40	21,00	1 517,82
22	IC 722 17 002	Potrubí z PP-RCT, S4, SDR9, DN25 (25x2,8)	m	36,00000	41,20	1 483,20	21,00	1 794,67
23	IC 722 17 003	Potrubí z PP-RCT, S4, SDR9, DN32 (32x3,6)	m	8,00000	131,50	1 052,00	21,00	1 272,92
24	IC 722 17 004	Potrubí z PP-RCT, S4, SDR9, DN40 (40x4,5)	m	34,00000	188,20	6 398,80	21,00	7 742,55
25	IC 722 17 005	Potrubí z PP-RCT, S4, SDR9, DN50 (50x5,6)	m	3,00000	299,40	898,20	21,00	1 086,82
26	722182001RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25	m	85,00000	37,37	3 176,45	21,00	3 843,50
27	722182004RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m	42,00000	51,95	2 181,90	21,00	2 640,10
28	722182006RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 40 do DN 80	m	3,00000	70,63	211,89	21,00	256,39
29	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	42,00000	227,95	9 573,90	21,00	11 584,42
30	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	2,00000	227,95	455,90	21,00	551,64
31	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	130,00000	43,84	5 699,20	21,00	6 896,03
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	130,00000	32,63	4 241,90	21,00	5 132,70
33	722 0002	M+D kulový kohout plnopřítokový uzavírací, těsnění PTFE, PN25, t max 120 C, atest na pitnou vodu, DN25	kus	10,00000	198,00	1 980,00	21,00	2 395,80
34	722 0003	M+D kulový kohout plnopřítokový uzavírací, těsnění PTFE, PN25, t max 120 C, atest na pitnou vodu, DN32	kus	2,00000	251,00	502,00	21,00	607,42
35	722 0004	M+D zpětný ventil pružinový do potrubí, PN16, t max 110 C, atest na pitnou vodu DN 25	kus	4,00000	292,00	1 168,00	21,00	1 413,28
36	722 0005	M+D zpětný ventil pružinový kontrolovatelný, do tř. 2 podle ČSN EN 1717, PN25, t max 65/90C, DN 25	kus	2,00000	231,00	462,00	21,00	559,02
37	722 0006	M+D kohout kulový vypouštěcí s hadicovou vývodkou a zátkou, PN10, t max 110 C, DN 15	kus	4,00000	240,00	960,00	21,00	1 161,60
38	722 0007	M+D Ventil pojistný pružinový DN20, nejmenší průřez 177mm ² , výtok. součinitel alfa 0,58, PN10, tmax, 90C	kus	2,00000	952,00	1 904,00	21,00	2 303,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	02	Zdravotně technická instalace sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
39	722 0008	M+D Ventil termostatický směšovací, přesnost směšování +/- 2C, minim. , uzavření ventilu při výpadku, studené/teplé vody na vstupu, DN25, PN10, t max 90 C, kvs=3,3, rozsah nastavení 35-70 C	kus	2,00000	1 244,00	2 488,00	21,00	3 010,48
40	283 0001	Izolační skruž z PE skruže lamb = 0,038 m2xK/W 22x10	m	30,00000	11,00	330,00	21,00	399,30
41	283 0002	Izolační skruž z PE skruže lamb = 0,038 m2xK/W 25x10	m	12,00000	12,00	144,00	21,00	174,24
42	283 0003	Izolační skruž z PE skruže lamb = 0,038 m2xK/W 35x10	m	6,00000	13,00	78,00	21,00	94,38
43	283 0004	Izolační skruž z PE skruže lamb = 0,038 m2xK/W 40x10	m	34,00000	16,00	544,00	21,00	658,24
44	283 0005	Izolační skruž z PE skruže lamb = 0,038 m2xK/W 50x10	m	3,00000	16,00	48,00	21,00	58,08
45	283 0006	Izolační skruž z PE skruže lamb = 0,038 m2xK/W 22x15	m	19,00000	20,00	380,00	21,00	459,80
46	283 0007	Izolační skruž z minerální vlny lamb 0,040 m2xK/W + Al 27x30	m	4,00000	75,00	300,00	21,00	363,00
47	283 0008	Izolační skruž z minerální vlny lamb 0,040 m2xK/W + Al 34x30	m	3,00000	85,00	255,00	21,00	308,55
48	72209	Propojení dosavadního potrubí	soubor	1,00000	1 450,00	1 450,00	21,00	1 754,50
49	97403	Vysekání drážky ve zdivu cihelném 300x150 mm	m	20,00000	85,00	1 700,00	21,00	2 057,00
50	97404	Vybourání prostupů do 0,0225m2 ve stropě, ŽB deska tl. 150 mm	kus	2,00000	250,00	500,00	21,00	605,00
51	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	50,00000	1,23	61,50	21,00	74,42

Díl: 725	Zařizovací předměty				263 583,98	318 936,62
52	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	2,00000	713,12	1 426,24
53	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	10,00000	776,43	7 764,30
54	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	11,00000	846,19	9 308,09
55	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	5,00000	1 434,14	7 170,70
56	725239103R00	Montáž bidetu závěsného	soubor	1,00000	645,14	645,14
57	725716129R00	Montáž výlevky z chemické kameniny se zadní stěnou	soubor	2,00000	3 094,30	6 188,60
58	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného , G 1/2"	soubor	5,00000	131,07	655,35
59	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	35,00000	156,64	5 482,40
60	725829202R00	Montáž baterí umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	2,00000	346,45	692,90
61	725829301R00	Montáž baterí umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	11,00000	229,51	2 524,61
62	725829501R00	Montáž baterí umyvadlových a dřezových nástěnné bidetových souprav	kus	1,00000	483,16	483,16

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	02	Zdravotně technická instalace sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
63	725860211R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, přípojka pro pračku/myčku, otáč. rameno odtoku, včetně dodávky materiálu	kus	11,00000	478,60	5 264,60	21,00	6 370,17
64	72501	Systém předstěnové instalace pro závěsné WC – v. 1,12m, zabudovaná nádržka 9,0l s předním ovládním, (dvoumnožstevní tlačítko), pro zazdění, podpěry na podlahu	kus	10,00000	4 190,00	41 900,00	21,00	50 699,00
65	72502	Systém předstěnové instalace pro bidety - pro zazdění	kus	1,00000	2 956,00	2 956,00	21,00	3 576,76
66	642 0001	WC závěsné 530x360, odpad rovný, boční napouštění , bílé, sedátko s antibakter. úpravou bílé	kus	10,00000	4 009,00	40 090,00	21,00	48 508,90
67	642 0002	Výlevka stojící 500x425 s mřížkou, odpad rovný, bílá	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00	21,00	3 872,00
68	642 0003	Umývadlo 600x450x225 s otvorem pro baterii, bílé	kus	11,00000	1 200,00	13 200,00	21,00	15 972,00
69	642 0004	Nádržka splachovací vysokopoložená s bočním napouštěním	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00	21,00	3 872,00
70	642 0005	Pisoár keramický s radarovým splachovačem 305x535x340, 01-0,6MPa, průtok 12l/min. G1/2	kus	5,00000	10 638,00	53 190,00	21,00	64 359,90
71	642 0006	Zdroj pro elektrické ovládním 230V/12V (50 VA) pro pisoáry	soubor	1,00000	1 432,00	1 432,00	21,00	1 732,72
72	642 0007	Blidet závěsné 530x360, odpad rovný, boční napouštění , bílé, sedátko s antibakter. úpravou bílé	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00
73	551 0001	Výtoková armatura se zpětnou klapkou, chromovaná s atestem na pitnou vodu G 1/2"	kus	2,00000	428,00	856,00	21,00	1 035,76
74	551 0002	Rohový ventil G1/2" + přípojovací hadice DN15	kus	35,00000	166,00	5 810,00	21,00	7 030,10
75	551 0003	Rohový ventil G1/2"	kus	5,00000	116,00	580,00	21,00	701,80
76	551 0004	Baterie dřezová nástěnná, páková, chromovaná G 1/2"x150	kus	2,00000	850,00	1 700,00	21,00	2 057,00
77	551 0005	Baterie umyvadlová stojánková s výpustí, chromovaná 1/2"	kus	11,00000	677,00	7 447,00	21,00	9 010,87
78	551 0006	Baterie bidetová stojánková s výpustí, chromovaná 1/2"	kus	1,00000	549,00	549,00	21,00	664,29
79	72503	M+D Podlahová vpust' se zápachovým uzávěrem Primus, ležatý odtok DN50, výška 62mm, mřížka 115x115mm, z nerezové oceli	kus	1,00000	1 858,00	1 858,00	21,00	2 248,18
80	72504	M+D Kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou a přidavným uzávěrem (kuličkou) proti zápachu pro suchý, stav DN32	kus	2,00000	422,00	844,00	21,00	1 021,24
81	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	313,29	626,58	21,00	758,16
82	725539105R00	Montáž elektrického ohříváče objem 160 l	soubor	2,00000	2 469,65	4 939,30	21,00	5 976,55

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	02	Zdravotně technická instalace sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
83	48401	Ohřívák elektrický zásobníkový 160 l (pr. 524 x 1255 mm), PN6, tmax 80C, 1-PE-N/AC 230V/50Hz, 2,2 kW	soubor	2,00000	7 106,00	14 212,00	21,00	17 196,52
84	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	14,00000	182,24	2 551,36	21,00	3 087,15
85	725130814R00	Demontáž pisoárových stání pisoárové nádrže + 4 stání	soubor	1,00000	931,98	931,98	21,00	1 127,70
86	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	149,71	898,26	21,00	1 086,89
87	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,	soubor	1,00000	223,00	223,00	21,00	269,83
88	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	2,00000	328,03	656,06	21,00	793,83
89	72505	Demontáž původních rozvodů ZTI	hod	12,00000	200,00	2 400,00	21,00	2 904,00
90	725590812R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m,	t	1,10000	1 874,86	2 062,35	21,00	2 495,44
91	72506	Odvoz vybouraných hmot a demontovaných zařízení na skládku vč. dopravy	soubor	1,00000	3 565,00	3 565,00	21,00	4 313,65
92	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	50,00000	2,00	100,00	21,00	121,00
Celkem						405 891,76		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	03	Elektroinstalace sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: M01		Nosný materiál				21 077,54		25 503,82
1	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	22,00000	13,30	292,60	21,00	354,05
2	34111032R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	146,00000	13,30	1 941,80	21,00	2 349,58
3	34111038R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	47,00000	21,50	1 010,50	21,00	1 222,71
4	34111090R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	28,00000	21,60	604,80	21,00	731,81
5	34534901v101	Spínač 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	4,00000	157,00	628,00	21,00	759,88
6	34535002VLO2	Pohybový spín. vestavný - SENSOR-30 360*, IP20/44	kus	11,00000	249,00	2 739,00	21,00	3 314,19
7	34551000AB5235	Zásuvka jednoduchá TANGO 5518A-A2359-kompletní	kus	4,00000	111,00	444,00	21,00	537,24
8	34564100 KO101	Krabice 8130 bezšroubá 85x85x40mm, IP54	kus	16,00000	33,99	543,84	21,00	658,05
9	34571510KP1005	Krabice přístrojová z PH KP 67/2 rozteč 71mm	kus	8,00000	12,55	100,40	21,00	121,48
10	34572300M2111	Kabelový žlab MERKUR2 50/50/195, GZ	m	12,00000	92,78	1 113,36	21,00	1 347,17
11	34572300MK31	Spojka žlabu MERKUR SZM1	kus	12,00000	40,23	482,76	21,00	584,14
12	34572300MK51	Nosník žlabu MERKUR NZM 50 GZ	kus	12,00000	55,54	666,48	21,00	806,44
13	348	Příplatek za recyklaci svítidla 1/2016	kus	28,00000	50,00	1 400,00	21,00	1 694,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	03	Elektroinstalace sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
14	348-ecolite102	Sv.vest. Ecolite LED-WSQ 25W/4100,IP20,30x30cm	kus	28,00000	320,00	8 960,00	21,00	10 841,60
15	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	3,00000	50,00	150,00	21,00	181,50
Díl: M21 Elektromontáže						38 880,50		47 045,41
16	210010301R00	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, , , , bez zapojení	kus	8,00000	77,27	618,16	21,00	747,97
17	210010350T01	Rozvodka krabicová z PVC do 5 x 2,5mm ²	kus	16,00000	72,00	1 152,00	21,00	1 393,92
18	210020302R00	Montáž kabelového žabu s příslušenstvím, 62/50 mm, bez víka	m	12,00000	240,61	2 887,32	21,00	3 493,66
19	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	27,00000	27,62	745,74	21,00	902,35
20	210100251R00	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x10 mm	kus	9,00000	132,52	1 192,68	21,00	1 443,14
21	210110000T06	Spínač speciální pohybový vestavný	kus	11,00000	339,00	3 729,00	21,00	4 512,09
22	210110041R00	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, jednopólového, , řazení 1	kus	4,00000	80,66	322,64	21,00	390,39
23	210111011R00	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, , provedení 2P+PE,	kus	4,00000	142,18	568,72	21,00	688,15
24	210201058R00	Svítilno zářivkové 2372102 20 W vestavné	kus	28,00000	368,94	10 330,32	21,00	12 499,69
25	210300002T00	Montáž akumulárního ohříváče vody	kus	2,00000	250,00	500,00	21,00	605,00
26	210300302T00	Montáž ventilátoru do potrubí	kus	2,00000	100,00	200,00	21,00	242,00
27	360480174R00	Montáž napájecího zdroje	kus	1,00000	120,00	120,00	21,00	145,20
28	210300502T01	Montáž pisoárového splachovače elektrické připojení	kus	5,00000	80,00	400,00	21,00	484,00
29	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uložené	m	168,00000	54,44	9 145,92	21,00	11 066,56
30	210810046R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uložené	m	47,00000	54,44	2 558,68	21,00	3 096,00
31	210810055R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm ² , pevně uložené	m	28,00000	54,44	1 524,32	21,00	1 844,43
32	460680451U00	Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm	kus	8,00000	30,00	240,00	21,00	290,40
33	460680581U00	Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla	m	36,00000	65,00	2 340,00	21,00	2 831,40
34	205 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	6,10000	50,00	305,00	21,00	369,05
Díl: M7011 Úprava rozvaděče "R1"						7 766,30		9 397,22
35	A-9035-0 R00	Zakryt z plechu	M2	0,50000	200,00	100,00	21,00	121,00
36	A-9101-0 00	PRISTR.ROST PRO OCELOPL.ROZVADECE +	M2	0,50000	1 389,00	694,50	21,00	840,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	03	Elektroinstalace sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
37	A-9231-0 R00	Oznc.nps rte na pantogr.1 pism	KUS	30,00000	10,00	300,00	21,00	363,00
38	B-9101-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +	KUS	3,00000	18,30	54,90	21,00	66,43
39	E-2000-1 00	JSTICE 1POL. DO 25A IJ,IJV,LSN	KUS	4,00000	170,00	680,00	21,00	822,80
40	E-2010-1 00	JSTICE 3POL. DO 25A IT,LSN,J7K,SM1	KUS	1,00000	672,00	672,00	21,00	813,12
41	E-2019-1 00	CHRANIC 4POL. DO 63A FI,SIF +	KUS	1,00000	2 180,00	2 180,00	21,00	2 637,80
42	35822001LT207	Propojovací lišta 3.pólová - G-3L-1000/10C, 10mm2	m	0,20000	342,51	68,50	21,00	82,89
43	35822001LT214	Koncová krytka EK-C-3 pro - G-3L-1000/10C	kus	4,00000	12,00	48,00	21,00	58,08
44	35822002LT301	Rozbočovací můstek PE7 - zelený	kus	1,00000	18,30	18,30	21,00	22,14
45	35822002LT302	Rozbočovací můstek N7 - modrý	kus	2,00000	18,30	36,60	21,00	44,29
46	35822010LT304	Proudový chránič 4.pólový FI 40-4p/0.03	kus	1,00000	1 678,00	1 678,00	21,00	2 030,38
47	35822107R	jistič modulární do 63A; jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 15 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	161,50	161,50	21,00	195,42
48	35822109R	jistič modulární do 63A; jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	135,00	135,00	21,00	163,35
49	35822111R	jistič modulární do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	115,00	230,00	21,00	278,30
50	35822402R	jistič modulární do 63A; jmen.proud 20,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	559,00	559,00	21,00	676,39
51	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	3,00000	50,00	150,00	21,00	181,50
Díl: M7021 Úprava rozvaděče "R2"						8 164,93		9 879,57
52	A-9035-0 R00	Zakrýt z plechu	M2	0,50000	200,00	100,00	21,00	121,00
53	A-9101-0 00	PRISTR.ROST PRO OCELOPL.ROZVADECE +	M2	0,50000	1 389,00	694,50	21,00	840,35
54	A-9231-0 R00	Oznc.nps rte na pantogr.1 pism	KUS	35,00000	10,00	350,00	21,00	423,50
55	B-9101-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +	KUS	3,00000	18,30	54,90	21,00	66,43
56	E-2000-1 00	JSTICE 1POL. DO 25A IJ,IJV,LSN	KUS	5,00000	170,00	850,00	21,00	1 028,50
57	E-2010-1 00	JSTICE 3POL. DO 25A IT,LSN,J7K,SM1	KUS	1,00000	672,00	672,00	21,00	813,12
58	E-2019-1 00	CHRANIC 4POL. DO 63A FI,SIF +	KUS	1,00000	2 180,00	2 180,00	21,00	2 637,80
59	35822001LT207	Propojovací lišta 3.pólová - G-3L-1000/10C, 10mm2	m	0,25000	342,51	85,63	21,00	103,61

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	03	Elektroinstalace sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
60	35822001LT214	Koncová krytka EK-C-3 pro - G-3L-1000/10C	kus	4,00000	12,00	48,00	21,00	58,08
61	35822002LT301	Rozbočovací můstek PE7 - zelený	kus	1,00000	18,30	18,30	21,00	22,14
62	35822002LT302	Rozbočovací můstek N7 - modrý	kus	2,00000	18,30	36,60	21,00	44,29
63	35822010LT304	Proudový chránič 4.pólový FI 40-4p/0.03	kus	1,00000	1 678,00	1 678,00	21,00	2 030,38
64	35822107R	jistič modulární do 63A; jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 15 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	161,50	323,00	21,00	390,83
65	35822109R	jistič modulární do 63A; jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	135,00	135,00	21,00	163,35
66	35822111R	jistič modulární do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	115,00	230,00	21,00	278,30
67	35822402R	jistič modulární do 63A; jmen.proud 20,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	559,00	559,00	21,00	676,39
68	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	3,00000	50,00	150,00	21,00	181,50
Díl: M99 Ostatní práce "M"						15 200,00		18 392,00
69	9091T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	6,00000	250,00	1 500,00	21,00	1 815,00
70	9111T00	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	12,00000	200,00	2 400,00	21,00	2 904,00
71	9121T00	Úprava stávajících rozvaděčů	hod	12,00000	250,00	3 000,00	21,00	3 630,00
72	9161T00	Vysekání průrazů do zdiva	hod	4,00000	200,00	800,00	21,00	968,00
73	9981T00	Seřízení a uvedení do provozu	hod	6,00000	250,00	1 500,00	21,00	1 815,00
74	9991T00	Výchozí revize	hod	6,00000	1 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00

Celkem	91 089,27
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	04	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				48 630,00		58 842,30
1	24001	Ventilátor diagonální do kruhového potrubí, DN150, Vo=300 m3/hod, pext 110 Pa, P 50/44W, 230V/50Hz	soubor	2,00000	2 275,00	4 550,00	21,00	5 505,50
2	24002	Zpětná klapka těsná, DN150	kus	2,00000	860,00	1 720,00	21,00	2 081,20
3	24003	Spojovací manžeta pro ventilátory do kruhového potrubí, ocel s gumovým vyložení DN150	kus	4,00000	200,00	800,00	21,00	968,00
4	24004	Trubka falcovaná z Pz plechu 0,5mm SPIRO DN125	m	12,00000	150,00	1 800,00	21,00	2 178,00
5	24005	Trubka falcovaná z Pz plechu 0,5mm SPIRO DN150	m	10,00000	180,00	1 800,00	21,00	2 178,00
6	24006	Trubka ohebná Al laminátová s kostrou z ocel. drátu, DN125	m	6,00000	225,00	1 350,00	21,00	1 633,50
7	24007	Odbočka OBJ 125/125 90st	kus	4,00000	330,00	1 320,00	21,00	1 597,20
8	24008	Oblouk segmentový OS DN125 90st	kus	6,00000	220,00	1 320,00	21,00	1 597,20
9	24009	Redukce kruhová symetrická DN125/150	kus	2,00000	140,00	280,00	21,00	338,80
10	24010	Redukce kruhová symetrická DN150/200	kus	2,00000	195,00	390,00	21,00	471,90
11	24011	Talířový ventil odvodní, kovový, nastavitelný průtok + montážní kroužky, DN125	kus	6,00000	350,00	2 100,00	21,00	2 541,00
12	24012	Žaluzie protidešťová 200x200 do rámečku, barva podle fasády	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00	21,00	2 662,00
13	24013	Montáž VZT včetně spojovacího materiálu a závěsů	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00
14	24014	Vyregulování průtoků, uvedení do provozu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
15	24015	Zednické přípomocce - vybourání otvorů 0,20x0,20 ve zdivu cihel 0,750m 2 ks, 0,600m 2 ks, v, příčkách 0,150m 4 ks	soubou	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00
16	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
17	0054T	Kompletační činnost	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00

Celkem	48 630,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	87228 - 19	Stavební úpravy sociálních zařízení ZŠ Komenského, Hořice
O:	01	1.stupeň (levá část)
R:	05	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00		18 150,00
1	0054T	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
Díl: ON		Ostatní náklady				15 000,00		18 150,00
3	00412	Průzkumné a projektové práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
4	00525	Rozpočtová rezerva na stavební úpravy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
Celkem						30 000,00		